



Santander, 8 de noviembre de 2024

CONVOCATORIA DE UN PUESTO DE RESPONSABLE DE RECURSOS HUMANOS Y ORGANIZACIÓN

(Boletín Oficial de Cantabria de 23 de julio de 2024)

El Tribunal Calificador, reunido en el día de la fecha acuerda, por unanimidad de sus miembros, lo siguiente:

1. Publicar los resultados definitivos de la prueba teórica-normativa:

CÓDIGO IDENTIFICACIÓN	APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	RESPUESTAS CORRECTAS	RESPUESTAS INCORRECTAS	RESPUESTAS EN BLANCO	PUNTUACIÓN S/100	PUNTUACIÓN S/35
PTEO 0225	GASPAR SAIZ, ALEXIA MARÍA	*****605R	82	12	6	78,04	27,31
PTEO 0384	GARCIA SANZ, SUSANA	*****976I	85	9	6	82,03	28,71

2. Publicar los resultados definitivos de la prueba de conocimiento de idioma:

CÓDIGO IDENTIFICACIÓN	APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	GRAMÁTICA S/40	AUDICIÓN S/20	GRAMÁTICA S/10	AUDICIÓN S/10	PUNTUACIÓN S/10
PING 0180	GASPAR SAIZ, ALEXIA MARIA	*****605R	28	19	7,00	9,50	8,25
PING 0181	GARCIA SANZ, SUSANA	*****976I	31	18	7,75	9,00	8,38

3. Publicar los resultados definitivos de las pruebas psicotécnicas:

CÓDIGO IDENTIFICACIÓN	APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	PUNTUACIÓN S/10	
RS00017711	GASPAR SAIZ, ALEXIA MARIA	*****605R	7,00	
RS00017712	GARCIA SANZ, SUSANA	*****976I	8,00	

4. Comunicar que la celebración de las dos pruebas de competencias genéricas, relativas a la convocatoria de un puesto de responsable de Recursos Humanos y Organización, tendrá lugar el día 21 de noviembre de 2024 a partir de las 9 horas en la sede de la Autoridad Portuaria, c/ Muelles de Maliaño s/n, Santander.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,

Francisco Javier ÁLVAREZ GARCÍA.